
قاتل ۱۸ساله در پیشوا دستگیر شد
رئیس پلیس آگاهی شرق استان تهران از دستگیری قاتل ۱۸ ساله در پیشوا 
خبر داد و گفت: این فرد دو نفر را در ورامین به قتل رسانده و دو نفر دیگر را 

با چاقو مجروح کرده است.
سرهنگ کارآگاه حسین یار احمدی اظهار داشت: تیر ماه سال ۱۴۰۰ پس از 
وقوع قتل جوانی ۲۰ ساله در یکی از محلات شهر ورامین، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت.وی ادامه داد: قاتل 
پس از ارتکاب به قتل از صحنه جرم متواری و هیچ گونه سرنخی از خود به 
جای نگذاشته بود اما با هماهنگی قضائی تعداد ۱۶ نفر از مرتبطین و افرادی 

که در فراری دادن متهم مساعدت داشته اند دستگیر شدند.
رئیس پلیس آگاهی شرق استان تهران افزود: این در حالی است، که وی مجدد 
در تیر ماه سال ۱۴۰۳ در ورامین مرتکب قتل شد، این موضوع کارآگاهان اداره 
مبارزه با جرایم جنایی را بر آن داشت که با حساسیت بیشتری به موضوع 
رسیدگی و به رابطه قتل اول در سال ۱۴۰۰ و قتل دوم در سال ۱۴۰۳ و 
شناسایی قاتل پی ببرند.وی گفت: در نهایت با انجام کارهای اطلاعاتی و 
عملیاتی شبانه روزی و به کارگیری شیوه های نوین و روز پلیسی موفق به 
شناسایی مخفیگاه قاتل فراری در شهرستان پیشوا شدند و پس از اعزام به این 
شهر و هماهنگی های لازم با مراجع قضائی، طی عملیاتی منجسم و مقتدرانه 

موفق به دستگیری قاتل فراری شدند.
به گزارش مهر، یار احمدی با اشاره به دستگیری فرد قاتل ۱۸ ساله و اعتراف 
وی به ارتکاب دو فقره قتل در ورامین، گفت: این شخص در تحقیقات عنوان 
کرد در درگیری لفظی و آنی با مقتولان آنها را با ضربات چاقو به قتل رسانیده 
و سپس متواری شده و همچنین دو نفر دیگه را با چاقو مجروح کرده است.

وی در پایان بیان داشت: متهم پس از تشکیل پرونده به دستگاه قضائی جهت 
سیر مراحل قانونی معرفی و با قرار بازداشت موقت راهی زندان شد.

قتلگاه خونین در اهر 
قاتلان قتل فجیع مرد جوان در اهر دستگیر شدند.

به گزارش رکنا، حسین عبدی فرمانده انتظامی شهرستان اهر امروز در گفت و 
گو با خبرنگاران اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر وقوع یک فقره قتل درسطح شهرستان اهر، بلافاصله گشت های پلیس به 

محل اعلامی اعزام شدند.
وی افزود: با حضور کارشناسان جنایی پلیس آگاهی و بازپرس ویژه قتل در 
محل، طی بررسی های اولیه مشخص شد فردی ۳۰ ساله با ضربات سخت 
توسط جسم سخت و خفگی به شکل فجیع به قتل رسیده است . عبدی 
گفت: با دستورات دادستان محترم، بازپرس ویژه قتل و فرماندهی انتظامی 
شهرستان، تیم مجربی از کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان بررسی موضوع 
را عهده دار شدند که با تلاش شبانه روزی و انجام کارهای اطلاعاتی، قاتلان 
فراری را در اسرع وقت شناسایی و دستگیر کردند.وی ادامه داد: تحقیقات 
لازم از متهمین اخذ شد که علت قتل را اختلاف شخصی عنوان کرد ند و هر 
دو متهم با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و با صدور قرار بازداشت، 

روانه زندان شدند.

دستگیری سارقان غیربومی سیم و کابل 
سه سارق حرفه ای غیر بومی سیم و کابل مخابراتی درنیر دستگیر شدند.

به گزارش رکنا، سرهنگ عبادی فرمانده انتظامی شهرستان نیر با اشاره به 
دستگیری سه سارق حرفه ای سیم و کابل مخابراتی گفت: درپی وقوع چند 
فقره سرقت سیم و کابل مخابراتی درحوزه استحفاظی شهرستان نیر، افزایش 

و گشت زنی های انتظامی در دستور کار پلیس شهرستان قرار گرفت.
وی افزود: ماموران پلیس آگاهی شهرستان نیرهنگام گشت زنی انتظامی در 
خروجی روستای اسلام آباد موفق به دستگیری سه سارق حرفه ای هنگام 
ارتکاب جرم و در عملیات تعقیب پلیسی شدند.سرهنگ عبادی با اشاره به 
همکاری ماموران کلانتری این شهرستان در دستگیری سارقان گفت: در 
بازجویی های پلیسی و در مواجهه با دلایل و مستندات قانونی سارقان به ۴۰ 
فقره سرقت سیم و کابل مخابراتی اعتراف کرده و جهت سیر مراحل قانونی 
به مراجع قضائی ارجاع شدند.فرمانده انتظامی شهرستان نیر افزود: سارقان 

غیربومی بوده و با یک پراید سرقتی اقدام به سرقت می کردند.

کشف سلاح و مواد مخدر 
در عملیات پلیس دشت آزادگان 

با اجرای طرح امنیت محله محور در دشت آزادگان، ۱۱ تبعه خارجی 
غیرمجاز این شهرستان دستگیر شدند. به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی 
دشت آزادگان اظهار کرد: طرح ضربتی پلیس برای شناسایی و دستگیری 
سارقان و محکومان متواری برابر دستور مرجع قضایی در دستور کار ماموران 
فرماندهی انتظامی شهرستان دشت آزادگان قرار گرفت. سرهنگ جواد مراونه 
با اشاره به دستاورد های این طرح، افزود: در اجرای این طرح ۲۴ ساعته از 
توان و ظرفیت واحد های گشت انتظامی کلانتری ۱۱ استفاده شد و هویت 
سه سارق محتویات خودرو شناسایی و در عملیات جداگانه دستگیر شدند.

سرهنگ مراونه گفت: در ادامه اجرای این طرح ۱۱ تبعه خارجی غیرمجاز و 
سه معتاد متجاهر دستگیر و دو دستگاه خودرو و هفت دستگاه موتورسیکلت 
متخلف توقیف شد.فرمانده انتظامی دشت آزادگان با اشاره به کشف ۴۲۰ گرم 
مواد مخدر تریاک ویک قبضه سلاح شکاری ، خاطر نشان کرد: متهمان پس از 

تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

انتظامی

نحوه برخورد با سارقان تغییر کند
چالش های برخورد با سرقت

یک کارشناس با برشمردن چالش های عمده در برخورد با 
سرقت گفت: طولانی بودن روند رسیدگی به سرقت، وجود 
دستگاه های متعدد تصمیم گیر، هزینه های بالای شکایت و 

تعداد ادارات قضایی از جمله این چالش هاست.
محمدرضا طورانی با اشاره به پدیده سرقت در کشور و 
اقدامات انجام شده برای مها و مقابله با آن گفت: سرقت 
یکی از مفاهیمی است که باید از نظر اجتماعی و اقتصادی 
به آن پرداخته شود. در سرقت ها ما با این مسئله مواجهیم 
که نهادهای دولتی بسیاری در این زمینه مسئولیت دارند 
و بودجه خوبی نیز دریافت می کنند اما ما برخورد علمی 
و عملی خوبی را در این زمینه نمی بینیم. وی افزود: 
متاسفانه ما شاهد هستیم که تنها  قوه قضائیه و پلیس 
به مسئله سرقت ورود کرده و سایر نهاد از وظایف خود 
شانه خالی می کنند؛ درحالی که سرقت موضوعی است که 
جنبه های های مختلف اجتماعی، علمی و اقتصادی دارد که 

اتفاقا پلیس با دستگاه قضایی به تنهایی متولی آن نیست.
این مدرس دانشگاه با تاکید بر اینکه باید به سرقت به 
صورت علمی نگاه کرد؛ اظهارکرد: درحال حاضر تعدادی 
سمینار علمی برگزار می شود و تعداد رساله های ارشد و 
پزشکی دراین باره نیز کم نیست اما تنها در کتابخانه های 
دانشگاه ها خاک می خورند و از آنها استفاده عملی نمی شود.

طورانی درباره نقش موضوعات اقتصادی در وقوع سرقت 
گفت: همه نهادها باید در برابر سرقت، به وظایف خود 
عمل کنند. قطعا عوامل اقتصادی یکی از مسائلی است که 
باعث می شود میزان سرقت ها کاهش یا افزایش یابد. اگر 
مشکلات اقتصادی توسط نهادهای مربوطه رفع یا کنترل 

شود قطعا میزان سرقت ها کاهش می یابد.
وی افزود: علاوه بر مشکلات اقتصادی، برخی موضوعات 
اجتماعی نیز می تواند باعث افزایش سرقت شود که اگر در 
این باره نیز نهادهای مربوطه دست به کار شوند؛ سرقت ها 
کاهش می یابد. طورانی با اشاره به فضای مجازی گفت: در 
سال های اخیر شاهد هستیم که سرقت شیوه های مختلفی 
پیدا کرده است. در گذشته سرقت فقط به صورت حضوری 
و فیزیکی رخ می داد اما مدتی است که سرقت های بسیاری 
در فضای مجازی رخ می دهد که بعضی از آنها خیلی بیشتر 

از سرقت های فیزیکی آسیب زا هستند. 
پیشنهاد برای انتشار عمومی هویت سارقان

وی افزود: من معتقدم ایجاد یک بانک اطلاعاتی دقیق از 
سارقین و سابقه داران در حوزه های مختلف می تواند در 
کاهش میزان جرائم تاثیرگذار باشد. این بانک اطلاعاتی 
اگر در اختیار عموم مردم قرار گیرد، فضای امن این افراد از 
بین می رود و شاید عده ای از آنان به خاطر ترس از آبرو در 
خانواده و فامیل و همسایه نیز، دیگر این اقدامات مجرمانه 

را انجام ندهند.
به گزارش ایسنا، این مدرس دانشگاه با اشاره به مشکلاتی 
که در زمینه سرقت در کشور ما وجود دارد؛ ادامه داد: 
اولین مشکل از نظر من این است که در کشور ما نهادهای 
مختلف بسیاری هستند که در زمینه سرقت تصمیم ساز 
و تصمیم گیر هستند که این مسئله نیز ناهماهنگی های 
بسیاری را در زمینه های شناسایی، دستگیری، برخورد 
قضائی، بازگشت به جامعه و... ایجاد می کند. دومین مشکل، 
طولانی بودن و زمان بر بودن؛ روند قضائی است. به این معنا 
که اگر سارقین به موقع نیز توسط پلیس دستگیر شوند؛ 

روند دریافت حکم آنان از دادگاه طولانی است.
وی افزود: سومین مشکل مربوط به مالباختگان است. روند 
زمان بر احکام قضائی برای مالباختگان طاقت فرسا است به 
صورتی که در سرقت های خرد برخی افراد به دنبال شکایت 
نمی روند و از خیر آن می گذرند. همچنین روند شکایت 
نیز هزینه های زیادی دارد که این مسئله نیز باعث انصراف 
مالباختگان از شکایت می شود. این مدرس دانشگاه ادامه 
داد: چهارمین مشکلی که در حال حاضر در کشور ما در 
زمینه سرقت وجود دارد؛ تعدد ادارات پلیس و قضائی است. 
به این صورت که افراد نمی دانند در صورت نیاز برای کدام 
جرم به کدام اداره و دادگاه مراجعه کنند که همین مسئله 
مشکلات زیادی را ایجاد می کند در حالیکه می توان با ایجاد 

یک سامانه ملی و مشخص، این مشکلات را رفع کرد. 
طورانی با اشاره به نحوه برخورد با مجرمان گفت: به نظر 
من روش برخورد با سارقان نیز باید متفاوت تر از امروزه 
باشد. ما شاهد هستیم که برخی سرقت ها از جلوی در 
فروشگاه های زنجیره ای رخ می دهد و عده ای اقلام 
خوراکی می دزدند یا برخی سرقت ها زیر یک میلیون تومان 
دارند که مشخص است به خاطر مشکل مالی این اتفاقات 
رقم می خورد. اما شاهد هستیم که برخی افراد نیز، سرقت 
شغل آنها شده و بارها تکرار می کنند.وی افزود: متاسفانه در 
این میان شاهد هستیم که برخی از سارقان دست به اعمال 
خشونت آمیز نیز می زنند و با زورگیری و چاقو کشی اموال 
شهروندان را به سرقت می برند. به همین دلیل باید یک بار 
برای همیشه، نحوه برخورد با سارقان درجه بندی شده و 
تغییر یابد.این مدرس دانشگاه ادامه داد: سرقت، علاوه بر 
اینکه باعث مشکلات اقتصادی می شود؛ باعث می شود امید 
و اعتماد نیز در یک جامعه از بین برود که این مسئله بسیار 
خطرناک است و باید برای آن فکری کرد. در واقع باید 
به سرقت نگاهی اجتماعی، اقتصادی، سیاسی، حقوقی و 

علمی داشته باشیم.

تصادف زنجیره ای هولناک 
در سعادت آباد

کامیونت با ۱۲ دستگاه خودروی سواری در سعادت آباد 
برخورد کرد.

به گزارش رکنا، جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش 
نشانی شهرداری تهران اعلام کرد: ظهر روز گذشته حادثه 
تصادف چند خودرو در سعادت آباد بلوار شاهنامه اعلام 
شد که ۳ ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند.

وی افزود: در این حادثه یک دستگاه کامیونت که بار نوشابه 
حمل می کرد، در کنار خیابان برای تخلیه بار متوقف بود 
که به یک باره خودرو شروع به حرکت کرده و با چندین 
دستگاه خودرو برخورد می کند. سخنگوی سازمان آتش 
نشانی شهرداری تهران خاطرنشان کرد: این کامیونت با ۱۲ 
دستگاه انواع خودروهای سواری برخورد می کند که چند 
خودرو واژگون شده و خسارت های سنگینی دیده اند. ملکی 
خاطر نشان کرد: در این حادثه ۳ نفر دچار مصدومیت و 
۳ نفر دچار شوک شده بودند که همه ۶ نفر توسط عوامل 

اورژانس به مراکز درمانی منتقل شدند.

نگاه

حادثه
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پسر جوانی که در دو جنایت جداگانه 
پدر و یک راننده تاکسی اینترنتی را با 
ساح کلت کمری به قتل رسانده بود، 

بازداشت شد.
عقربه ها ساعت ۲ بامداد دهم مردادماه را 
نشانه رفته بود که صدای شلیک پی درپی 
تیراندازی از یک ساختمان ۳ طبقه مسکونی، 
سکوت محله بهارستان را در هم شکست و 
خیلی زود وقوع جنایتی هولناک به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده 
شد.طولی نکشید که ماجرای این مرگ 
مشکوک در بی سیم کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ پیچید و خیلی 
زود قاضی محمدجواد شفیعی از شعبه پنجم 
دادسرای امور جرائم جنایی به همراه تیم 
بررسی صحنه جرم راهی محل حادثه شدند 

و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.
بهارستان،   ۱۰۹ کلانتری  ماشین های 
کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی، مأموران 
تیم تشخیص هویت، آمبولانس پزشکی 
قانونی و خودروی بازپرس ویژه قتل در 
محل حضور داشتند؛ جمعیت زیادی نیز 
اطراف حلقه زردرنگ امنیتی جمع شده و با 
نگرانی به دنبال اخبار تازه ای از این جنایت 
هولناک بودند.تیم جنایی به محض ورود به 
خانه طبقه سوم ساختمان موردنظر با جسد 
مرد میانسالی مواجه شدند که هدف شلیک 
گلوله و ضربات مهلک چاقو قرار گرفته بود؛ 
بررسی های اولیه نیز نشان می داد مقتول که 

از کارمندان حراست یکی از دانشگاه های 
تهران بوده توسط پسر ۲۰ ساله اش قربانی 
جنایت شده و خواهر متهم که خانه نبوده این 
قتل هولناک را به پلیس گزارش کرده است.

قتل راننده تاکسی 
در آزادراه تهران-کرج

طولی نکشید که خواهر متهم هدف تحقیق 
قرار گرفت و گفت: برادر و پدرم بسیار با 
یکدیگر مشکل داشتند. ما به خانه یکی از 
اقوام رفته بودیم، اما پدرم در خانه ماند. در 
جریان مهمانی برادرم عکس هایی از دستان 
خون آلودش و یک اسلحه کلت کمری 
برایم ارسال و عنوان کرد پدرمان را به قتل 
رسانده است. من نیز که خیلی ترسیده بودم 
به پلیس موضوع را اطلاع دادم. ناگفته نماند 
چند روز پیش نیز قبل از وقوع این جنایت 
برادرم با دستان خونی به خانه آمد و مدعی 
شد که یک نفر را در جاده تهران- کرج به 
قتل رسانده است! او با کلت کمری که در 
دست داشت تهدید اگر این موضوع را به 

کسی بگوییم ما را نیز به قتل خواهد رساند.
در ادامه مشخص شد، صبح روز جمعه ۴ 
مردادماه کشف جسد مردی ناشناس که براثر 
شلیک ۷ گلوله در حوالی ایستگاه عوارضی 
آزادراه تهران-کرج به قتل رسیده بود توسط 
مأموران کلانتری ۱۸۱ وردآورد به اداره دهم 
پلیس آگاهی و بازپرس کشیک دادسرای 
جنایی گزارش شده است که فرضیه وقوع 
ارتکاب ۲ قتل توسط پسر ۲۰ ساله پررنگ 

شد.
کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم، 
با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم 
و روش های علمی پی بردند، پسر جوان که 
پس از به قتل رساندن پدرش راهی شمال 
کشور شده بود در حال حاضر در تهرانپارس 
تردد دارد که همین سرنخ مهم کافی بود تا 

متهم در یک قدمی بازداشت قرار بگیرد.
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس 
از ردیابی مخفیگاه دقیق متهم با کسب 
مجوز های لازم قضایی از بازپرس جنایی بعد 
از ظهر یازدهم مردادماه، راهی تهرانپارس 
شدند و پس از تعقیب و مراقبت های چند 
دقیقه ای پسر ۲۰ ساله را به اتهام مباشرت 
در قتل عمدی طی یک عملیات ضربتی 
دستگیر کردند همچنین یک سلاح کلت 
کمری، ۱۶ فشنگ جنگی و سلاح سرد نیز 
از او کشف شد.متهم که دارای مشکلات 
روحی و روانی است، خیلی زود در همان 
بازجویی های اولیه به جرم قتل پدر خود با 
انگیزه اختلافات شخصی در منزل شخصی 
واقع در محله بهارستان و ارتکاب قتل راننده 
تاکسی اینترنتی به خاطر ندادن کرایه و بد 
صحبت کردن مقتول در آزادراه کرج-تهران 

با همان کلت کمری اعتراف کرد.
اعتیاد داری؟ نه، حتی سیگار هم نمی کشم.

با پدرت اختاف داشتی؟ بله، پدرم از خانه 
بیرونم کرده بود همچنین او مادر و خواهرم 

را جلوی چشمانم کتک زده بود.

اسلحله را از کجا آورده بودی؟ چند سال 
پیش در منطقه اندیشه از یک نفر به قیمت 

۷ میلیون تومان خریداری کردم.
چگونه پدرت را به قتل رساندی؟ 

شب حادثه اعضای خانواده به مهمانی رفته 
بودند، اما پدرم در خانه تنها بود. به خاطر 
همین موضوع پنهانی وارد خانه شدم و در 
یک لحظه با کلت کمری پدرم را به قتل 
رساندم و سپس ضربات چاقو را به بدنش 

وارد کردم.
پس از جنایت چه کار کردی؟ 

به خانه پسرعموی مادرم در شمال کشور 
رفتم، اما او من را راضی کرد به تهران برگردم 
و خودم را تسلیم پلیس کنم. هنگامی که 
پایتخت بازگشتم به صورت غافلگیرانه ای 

دستگیر شدم.
برای  را  چرا عکس صحنه جنایت 
همه  می خواستم  فرستادی؟  خواهرت 

بدانند که پدرم را به قتل رساندم.
از قتل راننده تاکسی اینترنتی در 

آزادراه کرج- تهران بگو؟
چند روز قبل از اینکه پدرم را به قتل برسانم 
از یکی از میدان های شرق تهران به مقصد 
خانه دوستم در اندیشه کرج تاکسی اینترنتی 
گرفتم. قبل از ایستگاه عوارضی آزادراه کرج- 
تهران بودیم که به راننده گفتم کرایه ندارم، 

اما خیلی عصبانی شد و بد صحبت کرد!
بعد چه شد؟ کنترل خودم را از دست 
دادم و با کلت کمری که داشتم ۷ گلوله به 

او شلیک کردم.
جسد را چه کار کردی؟ جسد را از داخل 
خودروی پرشیا به بیرون پرتاب کردم و 

ماشین او را به سرقت بردم.
در حال حاضر ماشین مقتول کجاست؟ 
پس از اینکه ماشین مقتول را سرقت کردم 
آن را میدان امام حسین )ع( بردم و رها 

کردم.
پس از اینکه راننده تاکسی اینترنتی را 

به قتل رساندی چه کار کردی؟
دستانم خونی بود برای همین به خانه رفتم. 
اعضای خانواده ام ابتدا فکر می کردند با فردی 
درگیر شدم، اما ماجرا را گفتم و تهدید کردم 
که اگر موضوع را به کسی بگویند آنها را نیز 

به قتل خواهم رساند.
به گزارش تسنیم، با دستور قاضی محمد 
جواد شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 
پنجم دادسرای امورجنایی، متهم برای 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 
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بزرگ قرار گرفت.

مطلقه اش  دختر  که  خشمگین  مرد 
پای  بود  خانه مجردی اش کشته  در  را 
پشیمانی  اشک  و  ایستاد  میز محاکمه 

ریخت.
رسیدگی به این پرونده از آذر ماه سال 
۱۴۰۲ با شکایت مرد میانسالی به نام 
شهرام آغاز شد. وی که هراسان به کلانتری 
غیاثی رفته بود از قتل دختر ۲۱ ساله اش 
به نام شبنم خبر داد و از ماموران کمک 
خواست. با اظهارات این مرد ماموران به 
خانه دختر جوان در حوالی میدان خراسان 
رفتند و با جسد خونین وی روبه رو شدند 
که شواهد نشان می داد با ضربه های چاقو 
کشته شده است. جسد با دستور قضایی به 
پزشکی قانونی منتقل شد و شهرام تحت 
بازجویی قرار گرفت. این مرد که با تناقض 
گویی هایش قصد گمراه کردن پلیس را 

داشت وقتی فهمید دستش برای ماموران 
رو شده و آنها به اختلاف های دنباله دار 
این پدر و دختر پی برده اند لب به اعتراف 

گشود.
وی به ماموران گفت: یک سال قبل دخترم 
که به تازگی عقد کرده بود از همسرش جدا 
شد .او مدتی را با من و مادرش زندگی 
می کرد تا اینکه چند روز پیش به یکباره 
ناپدید شد .من هرجایی که فکرش را 
می کردم گشتم ولی نشانی از او به دست 
نیاوردم. تا اینکه از همسایه ها شنیدم دخترم 
در غیاب من و مادرش همه وسایلش را بار 
کامیون کرده و با خود برده است.دخترم بعد 
از طلاق با مردی در فضای مجازی آشنا شده 
و می خواست هر طور شده خانه مجردی 
بگیرد و به تنهایی زندگی کند. اما من به 
شدت مخالف بودم و همین موضوع باعث 

اختلاف بین ما شده بود.مرد میانسال ادامه 
داد: چند روز قبل متوجه شدم دخترم چند 
کوچه پایین تر از خانه ما آپارتمانی اجاره 
کرده و تنها زندگی می کند. من او را تعقیب 
کردم و رفت و آمدهایش را زیر نظر گرفتم 
تا اینکه پی بردم افراد غریبه به خانه او رفت 
و آمد دارند. به همین خاطر عصبانی شدم و 
به خانه او رفتم. من با دخترم صحبت کردم 
و از او خواستم به خانه ام برگردد. اما قبول 
نکرد.من به او گفتم بهتر است با رفتارهایش 
آبرویم را نبرد ولی وقتی مطمئن شدم او 
می خواهد در خانه مجردی اش زندگی کند 
عصبانی شدم .دخترم در آشپزخانه مشغول 
شستن ظرفها بود که با چاقو به او حمله 
کردم و چند ضربه به شکم و پهلویش زدم.
من چند ساعت کنار جسد دخترم نشستم 
و سپس به کلانتری رفتم .پدر خشمگین به 

بازسازی صحنه جرم پرداخت و پرونده اش 
با صدور کیفرخواست به شعبه ۱۱ دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد. به 
گزارش رکنا، در ابتدای جلسه مادر شبنم 
اعلام گذشت کرد و گفته هیچ شکایتی 
از همسرش ندارد و بدون بی قید و شرط 
رضایت می دهد.وقتی شهرام روبه روی 
قضات ایستاد اشک پشیمانی ریخت و گفت: 
باور کنید رفتارهای دخترم موجب شد او 
را بکشم. او بدون اجازه من خانه مجردی 
گرفته و آبرویم را برده بود. به همین خاطر 
سراغش رفتم تا او را به خانه برگردانم. ولی 
وقتی دیدم حاضر به بازگشت نیست عصبانی 
شدم و با چاقو به جانش افتادم. من پشیمان 
هستم و طلب بخشش دارم.در پایان جلسه 
قضات وارد شور شدند و وی را به ۶ سال 

زندان محکوم کردند.

پسر جوان در تهرانپارس دستگیر شد

قتل خونین پدر و راننده تاکسی اینترنتی

قتل دختر مطلقه توسط پدر غیرتی در خانه مجردی 

انهدام باند توزیع سکه های تقلبی طلا
معاون مبارزه با جعل و کاهبرداری پلیس آگاهی فراجا با اشاره به انهدام باند توزیع 
سکه های تقلبی طا در غرب کشور به شهروندان توصیه کرد: سکه های طا را از مغازه های 

معتبر، آشنا و با أخذ فاکتور رسمی خریداری کنید.
سرهنگ عبداله چولکی در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی دریافت گزارشاتی مبنی بر اینکه افرادی 
اقدام به توزیع سکه های تقلبی طلا در سطح یکی از استان های غربی کشور می کنند موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ادارات مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت.وی با بیان اینکه در تحقیقات 
تخصصی صحت گزارش تأیید شد، افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی سه نفر از متهمان اصلی 
دستگیر شد که در بازجویی های انجام شده به بزه انتسابی اعتراف کردند. به گزارش ایسنا، معاون 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا گفت: کارآگاهان در بازرسی از مخفیگاه آنان ۱۵۰ 
قطعه سکه طلای تقلبی یک گرمی کشف و در ادامه متهمان دستگیر شده نیز پس از صدور قرار قانونی 
مناسب تحویل زندان شدند.وی خاطرنشان کرد: ارائه فاکتورهای جعلی و بسته بندی با هولوگرام های 
تقلبی، نشان دادن سکه و طلاهای اصلی جهت جلب اعتماد خریداران و تعویض سکه های تقلبی با 
موارد اصلی هنگام انجام معامله، ضرب سکه های طلا با وزن کمتر از وزن استاندارد و ضرب سکه با وزن 
و عیار مشابه استاندارد اما در قالب بسته بندی های تقلبی بانک مرکزی از شیوه و شگردهای مجرمان 
در این خصوص می باشد. سرهنگ چولکی در ادامه ضمن توصیه به شهروندان در این خصوص تصریح 

کرد: مصنوعات و سکه های طلا را از مغازه های معتبر، آشنا و با أخذ فاکتور رسمی خریداری کنید.

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم پری پیرهادی اصالتاً با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۹۷۲۹۲ مورخ۱۴۰۳/۳/۲۶  دفترخانه 
۲۲۲ تهران طی درخواست وارده ۸۴۳۴ مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۳ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به 

شرح زیر آگهی می گردد؛
۱- نام و نام خانوادگی :خانم پری پیر هادی تواندشتی

۲- شماره پلاک ۳۲۲۴ اصلی که در اجرای استانداردسازی به پلاک۱ فرعی از ۳۲۲۴اصلی تغییر یافته واقع در بخش ۶تهران
۳- علت گم شدن جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت : مالکیت پری پیرهادی تواندشتی فرزند علی اصغر شماره شناسنامه ۹۲۰۰ تاریخ تولد ۱۳۵۱/۱۱/۱۳ صادره از تهران دارای شماره ملی 
۰۰۵۳۹۸۲۶۰۶ با جز سهم ۱.۲۵ از کل سهم ۶ بعنوان مالک یک ممیز بیست و پنج صدم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۳۴۳۸۷ 
تاریخ ۱۳۸۶/۱۰/۰۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۳۱ شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۰۴۲۷۵ سری ج سال ۹۴ با شماره دفتر 

الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۴۲۰۱۴۷۳۴ ثبت گردیده است.
محدودیت ندارد

لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت 
المثی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی 

پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
۱۲۲۶۸ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
مورخ   ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۱۰۹۳۱ شماره  به  وارده  تقاضا  تسلیم  با   ۲۸۰۲۵۱۷۳۲۵ ملی  شماره  به  بویوک  فرزند  دوست  پناه  اسماعیل  آقای 
۱۴۰۳/۴/۹ منضم به دو ۲ برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره ۳۷۰۲۱ مورخ ۱۴۰۳۰۴.۰۶ با شناسه 
مالکیت  سند  گردیده  مدعی  تهران  ثبتی  حوزه   ۲۳۰ شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه  توسط   ۸۲۲۴۹۷ تصدیق  بارمز   ۱۴۰۳۰۲۱۵۵۲۶۵۰۰۰۱۰۵
ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۵۵۱۵۷ فرعی از ۷۰۲۲ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۸۴۸۴ فرعی از اصلی مذکور ، 

قطعه ۲ در طبقه ۱ و واقع در بخش ۰۲ ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۸۳.۵۷ متر مربع
مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه ۲ به مساحت ۱۰.۸ متر مربع واقع در طبقه زیرزمین  مشخصات مالکیت مالکیت اسماعیل / پناه دوست 
فرزند بویوک شماره شناسنامه ۹۰۱ تاریخ تولد ۱۳۴۳/۱۰/۲۸ صادره از خوی دارای شماره ملی ۲۸۰۲۵۱۷۳۲۵ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان 
مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۰۴۳۶ تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۳۰ شهر تهران استان 
،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۲۵۰۳۶۶۷۵ ثبت گردیده است محدودیت ندارد  بعلت 
سهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار همین روزنامه ( آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکورو 
یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به 
این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهدشد لیکن 
به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۲۲۶۷ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

شماره  به  یکتا  شناسه  طی  شده  مصدق  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  مالک  بعنوان  جهانی  ربیعی  مرضیه  خانم  اینکه  به  نظر 
۱۴۰۳۰۲۱۵۴۰۴۵۰۰۰۴۹۷ و رمز تصدیق به شماره ۷۳۹۶۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۳ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۰ حوزه ثبتی کرج و برگ تقاضا 
به شماره وارده ۱۰۷۸۰۱۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۳ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه ۱ بمساحت ۴۶/۲۲ متر 
مربع که مقدار ۱/۶۱ متر مربع آن بصورت بالکن میباشد قطعه ۱ تفکیکی به پلاک ثبتی ۷۰۴۲۰ فرعی از ۲۳۹۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱۹۴۵۷ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۰ تهران با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین 
نامه اجرائی آن که بنام خانم مرضیه ربیعی جهانی برابر شماره چاپی ۶۱۰۴۲۴ ج/۹۹ و شماره الکترونیک ۱۴۰۰۲۰۳۰۱۰۷۸۰۱۳۵۵۴ ثبت و صادر و 
تسلیم گردیده و برابر تقسیم نامه ۱۲۹۹۵ مورخ ۱۴۰۰/۳/۱ دفترخانه ۱۱۱۱ تهران ۹۶/۱۱/۱۴ به وی انتقال یافته است و نامبرده با اعلام مفقودی به 
علت جابجایی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت 
در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکورویا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را 
داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این  منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر 
داده نمیشود. درصورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید .
۱۲۲۶۶ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت مورث
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۵۲۹ فرعی از ۶۷۵۰ اصلی ، مفروز و مجزا شده از 
۷ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۲۴ تفکیکی واقع در طبقه و واقع در بخش ۰۲ ناحیه .. حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران 
به مساحت ۱۰۵ متر مربع بنام آقای حمید / امامعلی زاده فرزند ابراهیم مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیانی منافع 
مورد ثبت مادام العمر متعلق به خانم مهین اکبری میباشد با شماره مستند مالکیت ۳۷۴۵۷ تاریخ ۱۳۸۱/۱۲/۲۰ دفترخانه اسناد 

رسمی شماره ۲۰۳ شهر تهران استان تهران
الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۲۵۰۱۷۱۰۴ ثبت  با شماره دفتر  به شماره چاپی۳۴۶۹۱۷ سری ج سال۹۶  موضوع سند مالکیت اصلی 

گردیده است.
مالکیت مهین / اکبری فرزند یداله شماره سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با حفظ منافع مورد صلح و حق فسخ ان 
مادام العمر مصالح )ابراهیم امامعلیزاده برای وی با شماره مستند مالکیت صلح ۷۶۰۷۸ تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۸ موضوع سند مالکیت 

اصلی بشماره چاپی ۹۱۴۱۵۳ سری به سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۲۵۰۰۸۴۷۴ ثبت گردیده است.
نموده است که در  اعلام  نامه شماره ۱۳۰۲۸۵۶۵۲۸۸۷۰۰۰۲۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳  تهران طی  سپس دفترخانه ۶۰۵اسنادرسمی 
شهر   ۶۰۵ شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه   ۱۳۹۶/۱۲/۲۸ تاریخ   ۷۶۰۷۸ شماره  سند  رسمی  اسناد  دفاتر  قانون   ۷۱ ماده  اجرای 
تهران بموجب نامه شماره ۱۴۰۲۶۸۹۹۰۰۵۹۲۲۲۸۷۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ و نامه شماره ۱۴۰۲۶۸۹۹۰۰۶۰۱۹۴۸۹۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ 
شماره  اجرائیه  و   ۱۴۰۲۶۸۳۹۰۰۱۳۲۴۸۲۲۵ شماره  دادنامه  و  تهران  صدر  شهید  قضایی  مجتمع  مدنی  احکام  اجرای   ۴ شعبه 

۱۴۰۲۶۸۴۲۰۰۰۱۷۰۲۹۷۳ صادره از شعبه ۸۰ دع تهران باطل و مالکیت سه دانگ بنام مالک قبلی اعاده گردیده است.
بزرگراه صیاد  به نشانی: تهران -  اکبری ملک  نزدخانم مهین  اینکه اصل سند مالکیت  با اعلام  امامعلی زاده  اینک آقای وحید 
شیرازی سیلان-شمالی کوچه شهید ابوالقاسم چشمی - پلاک ۳۲ میباشد تقاضای صدور سند مالکیت خود را نموده که "بدوا 
طی شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۹۰۹۲-۱۴۰۳/۳/۲۳ به دارنده سند مالکیت اخطار گردید که ظرف مهلت مقرر سند مالکیت را اخبار 
ارائه نماید که پس از انقضاء مهلت مذکور مراتب در اجرای تبصره ۳ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی میشود تا 
چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی وجود سند مالکیت وعدم وصول اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت نسبت به درخواست 
متقاضی اقدام لازم معمول خواهد شد. نزد خود میباشند ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی اعتراض خود را به ضمیمه اصل 
سند مالکیت به این منطقه تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و عدم 

ارایه اصل سند مالکیت نسبت به درخواست متقاضی اقدام لازم معمول خواهد شد.
۱۲۲۶۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۷۸۰۰۱۳۷۴ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه قدیانی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۳۷۸ 
صادره از تهران در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۶۷/۴۰ متر مربع پلاک ۱۷۲۶۲ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۱۳۳۶ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای کریم زندیه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۵/۱۳تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۵/۲۸

۱۲۲۶۲ رئیس ثبت اسناد و املاک- خداداد بشیری

تاسیس شرکت سهامی خاص خدیو صنعت پارسیان انرژی 
درتاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۹ به شماره ثبت ۶۳۵۵۷۸ به شناسه ملی ۱۴۰۱۳۵۹۶۷۵۹ ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت : توسعه و تجارت درزمینه بازرگانی داخلی و خارجی شامل )خرید و فروش و صادرات و واردات 
کالاهای مجاز بازرگانی، تحویل و ترخیص کالاهای شرکت از گمرکات( • اخذ وام و تسهیلات از سیستم بانکی و موسسات مالی و اعتباری • اخذ و 
اعطای نمایندگی داخلی و خارجی و مشارکت در توسعه ، خدمات و فروش • شرکت درمناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی • تحقیق و توسعه 
تکنولوژی های روز زیر مجموعه برقی و کامپیوتر تجهیز و اجرای پروژه های مربوط به انرژی های نو )سبز( ، تجدید پذیر و افزایش راندمان 
مصرف انرژی )امور مشاوره ای، خدماتی، بازرگانی، تجاری، صنعتی، تولید و دانش بنیان سازی انرژی خورشیدی ، برتابی ، بادی( فعالیت در 
زمینه تجارت الکترونیکی مجاز )هوشمندسازی، طراحی و تولید نرم افزارهای تحت وب، ویندوز، اندروید، IOS ، تهیه ، توزیع و نصب سیستم 
های سخت افزاری و نرم افزاری، پشتیبانی شبکه و تجهیزات زیرساختی فناوری اطلاعات و ارتباطات و زیرساخت تیر امنیتی(  امور پیمانکاری 
مربوط به تولید، توزیع، انتقال نیرو )برق رسانی( طراحی، ساخت، تولید، پخش، نصب، نگهداری، تعمیر و تامین ادوات تابلو برقهای فشار ضعیف 
و فشار متوسط و مدارات الکترونیکی و ترانسها، الکتروموتورها، ژنراتورها امور مربوط به پیمانکاری و اتوماسیون و تجهیزات هوشمند اماکن 
اداری، تجاری و مسکونی برای پیشبرد اهداف شرکت در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح قانونی . درصورت لزوم پس از 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، 
A کدپستی ۱۵۹۳۶۵۵۴۱۳  بال شمالی  واحد   ،۲ رودسر، پلاک ۸، طبقه  غفارزاده، خیابان  ولی عصر، کوچه شهید جعفر  میدان  تهران،  شهر 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰۰ سهم آن با نام عادی 
مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۰۳۱۲۱۰۲۲۸۹۶۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ نزد بانک ملت شعبه میدان امام ساری با 
کد ۵۸۷۳۵ پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره خانم نفیسه حیدر به شماره ملی ۰۰۵۹۰۵۷۹۴۷ 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال آقای سعید آقائی نژاد فیروزجاء به شماره ملی ۰۰۶۰۷۹۶۴۴۸ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به 
مدت ۳ سال آقای مجتبی پیروی به شماره ملی ۲۰۹۳۴۵۴۲۸۹ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۳ سال و به سمت مدیرعامل به مدت 
۳ سال آقای سیددانیال حسینی واسوکلائی به شماره ملی ۲۱۵۰۰۰۸۰۳۳ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۳ سال دارندگان حق امضا : 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قرادادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء 
مجتبی پیروی و سید دانیال حسینی واسوکلایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای مجید 
فرقانی به شماره ملی ۲۰۸۰۲۸۴۰۶۱ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال آقای غلامرضا کریمی به شماره ملی ۵۴۰۹۸۹۴۱۴۶ به سمت بازرس 
علی البدل به مدت ۱ سال روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱۷۶۲۱۰۰(

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی

FKP-0220006 دو مرحله ای شماره 

Mud Line Suspension

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق الذکر را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از 
دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و شماره 
فراخوان ۲۰۰۳۰۹۳۶۳۱۰۰۰۱۳۴ انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان 
در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی 

اقدام لازم را به عمل آورند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن: ۲۳۹۴۲۶۹۸

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱      دفتر ثبت نام : ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۳۷۳۷

شناسه اگهی: ۱۷۶۰۸۶۷
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران 

 نوبت اول

قتل خونین پسر ۱5 ساله در هواخوایی 2 دایی
 از خواهرزاده نوجوانشان 

دوبرادر و همدستشان که درجریان هواخواهی از خواهرزاده خود پسر نوجوان را با چاقو به 
قتل رسانده و متواری شده بودند با تاش کارآگاهان جنایی غرب استان تهران شناسایی 

و دستگیر شدند.
سرهنگ فضل اله سواری پور گفت:رسیدگی به این پرونده از ۱۷تیرماه از وقتی شروع شد که پسر ۱۵ 
ساله ای در بیمارستان امام خمینی شهریار در اثر ضربه چاقو در کام مرگ فرو رفت .خیلی زود تیمی 
از کارآگاهان زبده شهریار برای بررسی این پرونده راهی بیمارستان شدند.بازپرس کشیک قتل که در 
بیمارستان حضور داشت درنخستین گام دستور داد جسد پسر نوجوان به پزشکی قانونی منتقل شود تا 
علت تامه قتل مشخص شود. به گزارش رکنا، در ادامه کارآگاهان در تحقیقات اولیه دریافتند که ماجرا 
از یک روز قبل درجریان درگیری مقتول با پسر نوجوان دیگری شروع شده است مقتول در درگیری 
پسر نوجوان را زخمی کرد اما کاربه همین جا ختم نشد چرا که ۲ دایی پسر نوجوان وبا همدستی 
پسر دیگری برای هواخواهی وارد معرکه دیگری شده ومیخواستند انتقام خود را از وی بگیرند که 
دراین درگیری ضارب که پسر ۱۵ساله ای به نام میثم بود زخمی شده و به بیمارستان منتقل شد 
چند ساعت بعد از انتقال میثم به بیمارستان امام خمینی علی رغم تلاش تیم درمان متاسفانه میثم 
دراثر شدت خونریزی جان باخت. کارآگاهان با توجه به تکمیل تحقیقات اولیه و شناسایی عاملان این 
جنایت خونین ابتدا ۲ دایی را دستگیر کرده و بعد عامل دیگر این نزاع خونین را دستگیر کردند.رئیس 
پلیس آگاهی غرب استان تهران با بیان اینکه متهمان به اتهام مشارکت دراین جنایت بازداشت شده 

و تحقیقات تخصصی ازآنها ادامه دارد.


